
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                              
 

Edital n.º 059/2012 - publicado em 23/08/2012. 
 

1

 
Edital N.º 059 – CPV                                                                           Boa Vista, 23 de agosto de 2012. 

DIVULGA A RELAÇÃO DOS 
CANDIDATOS HOMOLOGADOS DO 
PROCESSO SELETIVO DE 
TRANSFERÊNCIA 2013. 

 

 
A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 
RESOLVE: 
 

Art. 1.º Publicar os nomes dos Candidatos Homologados do Processo Seletivo de Transferência de 
alunos para os cursos de Graduação da UFRR para o ano de 2013, conforme o quadro abaixo: 

Ordem Inscrição Nome Curso 
1 16164 APOLLO AUGUSTO OLIVEIRA SOUSA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 
2 33728 DENISE LEONCIO DA SILVA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 
3 43444 EDERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO Engenharia Eletrica(B) - Diurno 
4 22824 GREIK NONATO RODRIGUES Pedagogia(L) - Noturno 
5 977 HANDERSON TIAGO SANTOS SILVA Engenharia Eletrica(B) - Diurno 
6 49924 VALTERMIZA SIMPLICIO DE LIMA Letras-Português/Francês(L) - Vespertino 

 
 
Art. 2.º Em virtude de problemas no processamento da confirmação de pagamento do boleto bancário, 
a CPV solicita a todos os candidatos inscritos no Processo de Transferência, que enviem cópia do 
comprovante de pagamento pelo e-mail cpv@ufrr.br, pelo fax (095)3621-3135 ou que entreguem 
presencialmente na própria CPV, localizada no Bloco IV, Campus do Paricarana - Avenida Ene 
Garcez n.º 2.413 – Aeroporto, Boa Vista – Roraima. No período de 24 de agosto a 06 de setembro do 
corrente ano, no horário de 08:00 às 12:00 e das 14:00 ás 18:00 horas. 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV. 

 
 
 
 
 
 


